
 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 06,90 1 05,20 0 36,90

N.R. 1 06,90 1 05,20 0 36,90

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Fiona Meuffels Echt 3.645,60 1 10,90 1 920,84 0 920,84 1 11,26 2 878,66 0 878,66 0 39,78 1 897,46 0 897,46

2 Marlou Jacobs Heythuysen 3.509,05 1 19,42 4 765,50 0 765,50 1 10,58 1 891,79 0 891,79 0 40,67 3 867,14 0 867,14

3 Kayleigh Engels Heythuysen 3.399,67 1 23,13 5 703,51 0 703,51 1 13,48 3 836,62 0 836,62 0 40,86 4 860,75 0 860,75

4 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.297,59 1 16,37 2 819,03 0 819,03 1 18,40 10 748,05 0 748,05 0 40,11 2 886,14 0 886,14

5 Shari Veggelers Heythuysen 3.248,46 1 32,58 15 561,10 0 561,10 1 17,33 8 766,77 0 766,77 0 42,86 5 795,31 0 795,31

6 Linda van Wegberg Echt 3.146,89 1 18,95 3 773,60 0 773,60 1 16,51 6 781,32 0 781,32 0 43,71 6 768,48 0 768,48

7 Desirée Moonen Nederweert 3.127,18 1 28,08 9 626,14 0 626,14 1 16,13 5 788,12 0 788,12 0 44,26 7 751,44 0 751,44

8 Romy Tichelaar Zevenaar 3.061,20 1 25,34 7 668,21 0 668,21 1 17,59 9 762,19 0 762,19 0 45,26 10 721,09 0 721,09

9 Anika van Dam Heythuysen 3.000,09 1 35,18 19 525,82 0 525,82 1 15,48 4 799,85 0 799,85 0 46,51 12 684,31 0 684,31

10 Daniële Vos Heythuysen 2.914,22 1 28,85 10 614,65 0 614,65 1 19,38 29 731,16 2.05 250 481,16 0 47,46 14 657,20 0 657,20

11 Manon Zengerink Zevenaar 2.893,05 1 32,15 13 567,10 0 567,10 1 20,20 14 717,23 0 717,23 0 49,80 21 593,60 0 593,60

12 Juliet Op het Veld Echt 2.876,22 1 24,17 6 686,75 0 686,75 1 19,67 12 726,21 0 726,21 0 48,97 19 615,65 0 615,65

13 Corine Leenheer Alblasserdam 2.861,69 1 30,26 12 594,00 0 594,00 1 19,81 13 723,83 0 723,83 0 46,52 13 684,02 0 684,02

14 Iris v/d Giessen Gouda 2.824,02 1 33,82 17 544,06 0 544,06 1 22,81 18 674,05 0 674,05 0 44,61 8 740,73 0 740,73

15 Stephanie Both Gouda 2.793,41 1 29,57 11 604,05 0 604,05 1 19,20 11 734,24 0 734,24 0 47,67 16 651,31 0 651,31

16 Dana Verdonschot Heythuysen 2.627,31 1 37,29 37 498,42 0 498,42 1 25,69 22 628,48 0 628,48 0 48,86 18 618,61 0 618,61

17 Iris Bloemers Nederweert 2.577,40 1 27,42 8 636,10 0 636,10 1 20,67 15 709,32 0 709,32 0 47,48 15 656,64 0 656,64

18 Nicole Luijten Weert 2.570,75 1 38,27 22 486,08 0 486,08 1 23,42 24 664,22 2.03 50 614,22 0 44,78 9 735,56 0 735,56

19 Saskia Turlings Echt 2.551,87 1 33,68 16 545,97 0 545,97 1 16,51 6 781,32 0 781,32 0 48,48 17 628,93 0 628,93

20 Mireille van Dael Weert 2.543,76 1 32,16 14 566,96 0 566,96 1 22,34 16 681,70 0 681,70 0 49,10 29 612,16 3.02 400 212,16

21 Peggy Blom Gouda 2.479,08 1 36,26 20 511,66 0 511,66 1 25,51 21 631,27 0 631,27 0 46,10 11 696,23 0 696,23

22 Anouk van den Boom Weert 2.453,72 1 47,68 26 379,70 0 379,70 1 23,34 19 665,50 0 665,50 0 49,20 20 609,48 0 609,48

23 Sharona Kardinaal Dordrecht 2.358,60 1 34,96 18 528,74 0 528,74 1 25,12 20 637,33 0 637,33 0 50,17 22 583,95 0 583,95

24 Linda Wolst Dordrecht 2.203,00 1 41,46 24 447,55 0 447,55 1 25,80 23 626,79 0 626,79 0 52,87 24 516,95 0 516,95

25 Kirsten Groenendijk Gouda 2.150,94 1 40,57 23 458,04 0 458,04 1 22,67 17 676,32 0 676,32 0 53,60 26 499,86 0 499,86

26 Emily Luijten Weert 2.084,90 1 43,50 25 424,23 0 424,23 1 27,16 25 606,06 0 606,06 0 51,98 23 538,38 0 538,38

27 Judith v/d Giessen Gouda 1.908,52 1 50,23 28 354,68 0 354,68 1 27,26 26 604,56 0 604,56 0 53,18 25 509,64 0 509,64

28 Myrhe Muijsers Weert 1.868,84 1 49,92 27 357,63 0 357,63 1 33,34 28 518,00 0 518,00 0 54,96 27 469,18 0 469,18

29 Andrea Lutke Willink Nederweert 1.861,67 1 56,83 29 297,42 0 297,42 1 29,21 27 575,74 0 575,74 0 56,84 28 429,27 0 429,27

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009  17:56
Chief Referee : Dhr. B. Dekkers

Referee : Dhr. W. de Klerk



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Fiona Meuffels Echt 3.645,60

2 Marlou Jacobs Heythuysen 3.509,05

3 Kayleigh Engels Heythuysen 3.399,67

4 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.297,59

5 Shari Veggelers Heythuysen 3.248,46

6 Linda van Wegberg Echt 3.146,89

7 Desirée Moonen Nederweert 3.127,18

8 Romy Tichelaar Zevenaar 3.061,20

9 Anika van Dam Heythuysen 3.000,09

10 Daniële Vos Heythuysen 2.914,22

11 Manon Zengerink Zevenaar 2.893,05

12 Juliet Op het Veld Echt 2.876,22

13 Corine Leenheer Alblasserdam 2.861,69

14 Iris v/d Giessen Gouda 2.824,02

15 Stephanie Both Gouda 2.793,41

16 Dana Verdonschot Heythuysen 2.627,31

17 Iris Bloemers Nederweert 2.577,40

18 Nicole Luijten Weert 2.570,75

19 Saskia Turlings Echt 2.551,87

20 Mireille van Dael Weert 2.543,76

21 Peggy Blom Gouda 2.479,08

22 Anouk van den Boom Weert 2.453,72

23 Sharona Kardinaal Dordrecht 2.358,60

24 Linda Wolst Dordrecht 2.203,00

25 Kirsten Groenendijk Gouda 2.150,94

26 Emily Luijten Weert 2.084,90

27 Judith v/d Giessen Gouda 1.908,52

28 Myrhe Muijsers Weert 1.868,84

29 Andrea Lutke Willink Nederweert 1.861,67

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
0 39,60 0 37,40 1 28,10

0 39,60 0 37,40 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 43,27 1 878,99 0 878,99 0 40,53 4 890,31 0 890,31 1 32,27 1 937,00 0 937,00

0 44,55 2 839,04 0 839,04 0 39,92 2 911,07 0 911,07 1 46,40 6 742,10 0 742,10

0 44,70 3 834,44 0 834,44 0 41,26 5 865,85 0 865,85 1 39,30 2 836,45 0 836,45

0 45,69 4 804,44 0 804,44 0 44,42 13 764,86 0 764,86 1 42,88 4 787,97 0 787,97

0 47,22 5 759,45 0 759,45 0 39,46 1 926,93 0 926,93 1 48,50 9 715,59 0 715,59

0 47,78 6 743,40 0 743,40 0 43,90 11 780,93 0 780,93 1 41,16 3 811,04 0 811,04

0 48,50 9 723,09 0 723,09 0 41,30 6 864,52 0 864,52 0,00 0 0,00

0 51,57 12 640,64 0 640,64 0 39,96 3 909,70 0 909,70 1 57,11 13 613,48 0 613,48

0 50,73 10 662,53 0 662,53 0 42,26 8 833,03 0 833,03 1 51,16 10 682,90 0 682,90

0 51,40 11 645,03 0 645,03 0 41,97 7 842,47 0 842,47 1 44,28 5 769,52 0 769,52

0 51,68 15 637,81 0 637,81 0 42,67 9 819,81 0 819,81 1 48,29 8 718,21 0 718,21

0 54,80 22 561,12 0 561,12 0 45,52 15 731,58 0 731,58 1 47,22 7 731,67 0 731,67

0 51,64 13 638,84 0 638,84 0 42,82 10 815,00 0 815,00 1 55,87 12 627,53 0 627,53

0 48,38 8 726,45 0 726,45 0 54,41 20 497,95 0 497,95 1 51,17 11 682,78 0 682,78

0 51,67 14 638,06 0 638,06 0 44,26 12 769,79 0 769,79 2 04,20 16 537,40 0 537,40

0 51,69 17 637,55 0 637,55 0 45,15 14 742,67 0 742,67 1 57,78 14 605,98 0 605,98

0 54,20 20 575,33 0 575,33 1 03,46 27 324,82 0 324,82 0,00 0 0,00

0 48,08 7 734,90 0 734,90 1 01,20 26 361,94 0 361,94 2 12,98 18 453,18 0 453,18

0 53,36 19 595,65 0 595,65 0 47,68 24 669,02 5.11 250 419,02 0,00 0 0,00

0 54,75 21 562,29 0 562,29 0 46,79 16 694,35 0 694,35 1 58,25 15 600,76 0 600,76

0 51,68 15 637,81 0 637,81 0 57,30 23 435,57 0 435,57 2 06,55 17 513,77 0 513,77

0 52,80 18 609,48 0 609,48 0 51,43 19 569,25 0 569,25 2 13,20 19 451,21 0 451,21

0 55,51 23 544,63 0 544,63 0 50,51 17 592,69 0 592,69 2 17,93 22 410,58 0 410,58

0 58,87 28 471,47 0 471,47 0 50,70 18 587,79 0 587,79 2 17,78 21 411,82 0 411,82

0 57,74 26 495,18 0 495,18 0 55,23 21 479,58 0 479,58 2 18,84 23 403,13 0 403,13

0 57,46 25 501,20 0 501,20 0 57,12 22 439,26 0 439,26 2 15,41 20 431,83 0 431,83

1 00,46 29 439,65 0 439,65 1 21,78 29 155,21 5.04 250 0,00 2 29,21 25 326,65 0 326,65

0 56,42 24 524,02 0 524,02 1 06,26 28 284,47 0 284,47 2 28,16 24 333,69 0 333,69

0 58,20 27 485,42 0 485,42 1 00,67 25 371,23 0 371,23 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009  17:56
Chief Referee : Dhr. B. Dekkers

Referee : Dhr. W. de Klerk



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 05,10 1 00,20 0 34,50

N.R. 1 05,10 1 00,20 0 34,50

4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Stan Snijders Heythuysen 3.693,18 1 07,98 1 941,04 0 941,04 1 07,64 2 840,76 0 840,76 0 36,46 1 924,69 0 924,69

2 Noud Janssen Echt 3.536,77 1 18,26 5 748,39 0 748,39 1 10,17 5 790,49 0 790,49 0 38,52 2 849,41 0 849,41

3 Ruben van Erk Alblasserdam 3.480,98 1 12,32 2 856,32 0 856,32 1 07,37 1 846,24 0 846,24 0 39,10 3 828,93 0 828,93

4 Richard Osseweijer Dordrecht 3.341,67 1 16,62 4 777,26 0 777,26 1 10,08 4 792,25 0 792,25 0 40,13 4 793,34 0 793,34

5 Frank van de Cruijs Weert 3.218,93 1 14,25 3 820,23 0 820,23 1 10,01 3 793,61 0 793,61 0 41,60 6 744,27 0 744,27

6 Reinier van Dam Gouda 2.942,08 1 23,24 9 665,06 0 665,06 1 15,93 8 683,39 0 683,39 0 42,32 7 720,97 0 720,97

7 Thomas Oosterwijk Gouda 2.919,69 1 28,52 10 583,83 0 583,83 1 12,90 6 738,46 0 738,46 0 41,30 5 754,12 0 754,12

8 Loet Graus Echt 2.857,56 1 20,57 7 708,92 0 708,92 1 15,10 7 698,19 0 698,19 0 42,36 8 719,69 0 719,69

9 Rick van Wegberg Echt 2.738,11 1 20,40 6 711,78 0 711,78 1 17,40 9 657,69 0 657,69 0 45,53 12 623,01 0 623,01

10 Berry Bosman Echt 2.655,90 1 29,35 12 571,72 0 571,72 1 17,78 10 651,15 0 651,15 0 42,90 9 702,56 0 702,56

11 Wesley de Groot Alblasserdam 2.601,42 1 23,21 8 665,54 0 665,54 1 29,81 21 467,22 0 467,22 0 43,54 10 682,61 0 682,61

12 Ryan Heymen Zevenaar 2.455,32 1 38,23 16 453,58 0 453,58 1 20,13 12 611,72 0 611,72 0 45,49 11 624,18 0 624,18

13 Mitch Engels Heythuysen 2.424,91 1 32,46 14 527,99 0 527,99 1 22,68 14 570,86 0 570,86 0 46,53 13 594,47 0 594,47

14 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 2.402,91 1 39,80 19 434,85 0 434,85 1 20,12 11 611,89 0 611,89 0 47,24 14 574,77 0 574,77

15 Stan Pietermans Echt 2.291,90 1 29,09 11 575,49 0 575,49 1 28,69 19 482,46 0 482,46 0 48,46 15 542,02 0 542,02

16 Sander de Boer Zevenaar 2.236,67 1 39,09 17 443,24 0 443,24 1 22,46 13 574,31 0 574,31 0 51,11 19 475,70 0 475,70

17 Wouter de Boer Zevenaar 2.138,15 1 48,30 20 344,71 0 344,71 1 28,41 18 486,33 0 486,33 0 50,86 18 481,68 0 481,68

18 Rick van Buggenum Heythuysen 2.135,16 1 39,71 18 435,91 0 435,91 1 26,84 16 508,49 0 508,49 0 50,24 17 496,75 0 496,75

19 Luuk Willems Echt 2.049,15 1 31,74 13 537,89 0 537,89 1 27,18 17 503,63 0 503,63 0 49,87 16 505,92 0 505,92

20 Joeri Jacobs Heythuysen 1.960,68 1 34,27 15 503,71 0 503,71 1 23,81 15 553,39 0 553,39 0 54,20 22 406,67 3.02 400 6,67

21 Kevin de Jonge Gouda 1.655,29 1 51,26 21 317,78 0 317,78 1 28,82 20 480,67 0 480,67 0 54,78 20 394,70 0 394,70

22 Henri van de Cruijs Weert 1.343,76 1 55,39 22 284,05 0 284,05 1 35,94 22 390,61 0 390,61 0 58,54 21 324,81 0 324,81

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
3-10-2009 17:56 Chief Referee : Dhr. B. Dekkers

Referee : Dhr. W. de Klerk



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigde totaal

1 Stan Snijders Heythuysen 3.693,18

2 Noud Janssen Echt 3.536,77

3 Ruben van Erk Alblasserdam 3.480,98

4 Richard Osseweijer Dordrecht 3.341,67

5 Frank van de Cruijs Weert 3.218,93

6 Reinier van Dam Gouda 2.942,08

7 Thomas Oosterwijk Gouda 2.919,69

8 Loet Graus Echt 2.857,56

9 Rick van Wegberg Echt 2.738,11

10 Berry Bosman Echt 2.655,90

11 Wesley de Groot Alblasserdam 2.601,42

12 Ryan Heymen Zevenaar 2.455,32

13 Mitch Engels Heythuysen 2.424,91

14 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 2.402,91

15 Stan Pietermans Echt 2.291,90

16 Sander de Boer Zevenaar 2.236,67

17 Wouter de Boer Zevenaar 2.138,15

18 Rick van Buggenum Heythuysen 2.135,16

19 Luuk Willems Echt 2.049,15

20 Joeri Jacobs Heythuysen 1.960,68

21 Kevin de Jonge Gouda 1.655,29

22 Henri van de Cruijs Weert 1.343,76

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
0 38,10 0 32,60 1 27,80

0 38,10 0 32,60 1 27,80

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,72 2 909,30 4.04 50 859,30 0 43,40 18 611,50 5.15 250 361,50 1 29,88 1 968,16 0 968,16

0 41,48 1 883,97 0 883,97 0 35,98 2 865,26 0 865,26 1 31,88 2 938,13 0 938,13

0 42,88 3 838,48 0 838,48 0 36,12 3 859,94 0 859,94 1 33,21 3 918,48 0 918,48

0 43,46 4 820,08 0 820,08 0 35,64 1 878,27 0 878,27 1 37,99 4 849,98 0 849,98

0 45,86 6 746,67 0 746,67 0 36,16 4 858,42 0 858,42 2 01,30 14 563,25 0 563,25

0 45,68 5 752,02 0 752,02 0 40,76 5 695,17 0 695,17 1 43,59 5 773,92 0 773,92

0 48,01 10 684,66 0 684,66 0 43,81 8 599,16 0 599,16 1 46,01 6 742,46 0 742,46

0 46,40 7 730,76 0 730,76 0 42,89 7 627,09 0 627,09 1 56,34 9 617,68 0 617,68

0 48,26 11 677,68 0 677,68 0 42,30 6 645,47 0 645,47 1 50,12 7 690,96 0 690,96

0 46,41 8 730,47 0 730,47 0 48,34 13 474,57 0 474,57 2 00,16 19 575,44 6.16 250 325,44

0 46,57 9 725,80 0 725,80 0 51,74 17 395,20 0 395,20 2 04,75 16 527,48 0 527,48

0 49,38 12 647,00 0 647,00 0 47,36 12 499,70 0 499,70 2 00,44 11 572,43 0 572,43

0 49,56 14 642,15 0 642,15 0 44,33 9 583,77 0 583,77 1 57,51 10 604,52 0 604,52

0 49,49 13 644,03 0 644,03 0 48,87 15 461,40 0 461,40 2 00,46 12 572,22 0 572,22

0 53,16 18 550,56 0 550,56 0 46,20 11 530,75 0 530,75 1 55,80 8 623,82 0 623,82

0 50,75 15 610,78 0 610,78 0 44,60 10 575,88 0 575,88 2 06,30 21 511,98 0 0,00

0 51,17 16 599,96 0 599,96 0 50,20 16 429,65 0 429,65 2 00,65 13 570,18 0 570,18

0 51,40 17 594,10 0 594,10 0 48,48 14 471,07 0 471,07 2 03,93 15 535,83 0 535,83

0 55,26 19 501,72 0 501,72 0 59,21 20 263,40 0 263,40 2 14,11 17 439,13 0 439,13

0 56,90 20 465,94 0 465,94 0 47,94 22 484,71 5.14 250 234,71 2 14,28 18 437,64 0 437,64

0 57,08 21 462,14 0 462,14 0 56,51 19 304,29 0 304,29 0,00 0 0,00

1 04,20 22 331,72 0 331,72 1 00,31 21 248,94 0 248,94 2 33,46 20 296,63 0 296,63

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
3-10-2009 17:56 Chief Referee : Dhr. B. Dekkers

Referee : Dhr. W. de Klerk



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 37,10

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 37,10

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Vera Moonen Nederweert 3.294,75 0 38,70 2 839,04 0 839,04 0 36,13 1 855,35 0 855,35 0 48,46 2 758,11 0 758,11 0 52,28 1 726,70 0 726,70 0 41,64 3 842,25 0 842,25

2 Tamara Bloemers Nederweert 3.237,02 0 37,22 1 892,48 0 892,48 0 36,21 2 852,32 2.01 20 832,32 0 47,29 1 791,47 0 791,47 0 52,51 2 720,75 0 720,75 0 46,13 15 702,65 0 702,65

3 Renee Bouter Gouda 3.136,77 0 46,08 12 603,39 0 603,39 0 37,21 3 815,00 0 815,00 0 50,32 7 706,99 0 706,99 0 52,69 4 716,11 0 716,11 0 39,96 1 898,68 0 898,68

4 Charlotte van de Hoek Dordrecht 3.023,86 0 42,43 4 713,53 0 713,53 0 38,80 9 757,83 0 757,83 0 50,12 8 712,37 3.01 20 692,37 0 53,68 8 690,97 0 690,97 0 41,10 2 860,14 0 860,14

5 Kim Bruijniks Gouda 3.000,79 0 42,10 3 724,10 0 724,10 0 38,42 7 771,25 0 771,25 0 49,89 6 718,60 0 718,60 0 53,65 7 691,73 0 691,73 0 43,36 7 786,84 0 786,84

6 Roos Koppen Weert 2.926,72 0 43,73 6 672,86 0 672,86 0 40,28 13 707,01 0 707,01 0 49,82 5 720,50 0 720,50 0 54,18 9 678,50 0 678,50 0 42,30 5 820,70 0 820,70

7 Melissa Hebben Heythuysen 2.900,63 0 42,86 5 699,90 0 699,90 0 40,39 14 703,33 0 703,33 0 48,56 3 755,31 0 755,31 0 52,51 2 720,75 0 720,75 0 45,50 11 721,25 0 721,25

8 Daphne Dols Heythuysen 2.841,57 0 45,40 11 622,96 0 622,96 0 40,08 12 713,75 0 713,75 0 49,08 4 740,81 0 740,81 0 52,78 5 713,80 0 713,80 0 47,15 19 673,21 0 673,21

9 Joelle Lanser Dordrecht 2.841,54 0 46,21 13 599,70 0 599,70 0 39,19 11 744,21 0 744,21 0 52,78 12 642,96 0 642,96 0 53,62 6 692,48 0 692,48 0 44,16 8 761,89 0 761,89

10 Charlotte Osseweijer Dordrecht 2.822,26 0 44,89 8 637,92 0 637,92 0 39,16 10 745,26 0 745,26 0 53,48 15 625,49 0 625,49 0 57,64 17 596,38 0 596,38 0 42,52 6 813,60 0 813,60

11 Wendy Veugen Heythuysen 2.815,57 0 45,18 10 629,38 0 629,38 0 37,61 4 800,36 0 800,36 0 56,25 18 559,60 0 559,60 1 05,30 25 440,47 0 440,47 0 42,13 4 826,22 0 826,22

12 Celine Hendrikx Weert 2.777,97 0 44,39 7 652,82 0 652,82 0 38,11 5 782,31 0 782,31 0 52,67 11 645,74 0 645,74 0 56,08 14 632,50 0 632,50 0 46,32 16 697,10 0 697,10

13 Janne van der Elsen Nederweert 2.755,01 0 46,30 15 597,15 0 597,15 0 38,24 6 777,66 0 777,66 0 52,87 13 640,70 0 640,70 0 54,48 10 671,09 0 671,09 0 47,42 20 665,56 0 665,56

14 Inge van den Boogaert Weert 2.733,99 0 46,29 14 597,43 0 597,43 0 38,72 8 760,64 0 760,64 0 54,48 17 601,10 0 601,10 0 55,78 12 639,62 0 639,62 0 45,12 9 732,63 0 732,63

15 Lise Clerkx Weert 2.659,79 0 49,72 20 506,05 0 506,05 0 41,72 15 659,79 0 659,79 0 52,58 10 648,01 0 648,01 0 56,64 16 619,36 0 619,36 0 45,12 9 732,63 0 732,63

16 Ylona de Jongh Heythuysen 2.635,75 0 46,64 16 587,60 0 587,60 0 42,70 18 628,90 0 628,90 0 52,28 9 655,64 0 655,64 0 54,24 11 677,02 4.01 20 657,02 0 46,42 17 694,19 0 694,19

17 Inga van Dam Heythuysen 2.619,69 0 45,13 9 630,85 0 630,85 0 42,16 17 645,80 0 645,80 0 53,53 16 624,25 0 624,25 0 56,32 15 626,85 0 626,85 0 45,67 13 716,20 0 716,20

18 Milou van Beusekom Heythuysen 2.520,02 0 49,68 19 507,05 0 507,05 0 43,82 21 594,85 0 594,85 0 53,30 14 629,95 0 629,95 0 55,95 13 635,58 0 635,58 0 47,63 21 659,65 0 659,65

19 Rianne Driessens Heythuysen 2.362,47 0 49,46 17 512,59 0 512,59 0 43,10 19 616,59 0 616,59 0 56,90 19 544,89 0 544,89 1 01,68 18 509,70 0 509,70 0 46,62 18 688,40 0 688,40

20 Isa Cuijpers Echt 2.241,19 0 51,48 22 463,46 0 463,46 0 41,98 16 651,50 0 651,50 1 00,42 22 470,20 0 470,20 1 03,12 19 481,21 0 481,21 0 48,40 22 638,28 0 638,28

21 Anne Hoogeveen Weert 2.179,61 0 52,68 24 436,10 0 436,10 0 44,29 22 580,95 0 580,95 1 02,18 25 436,00 0 436,00 1 04,91 23 447,55 0 447,55 0 45,71 14 715,01 0 715,01

22 Inge Jacobs Heythuysen 2.146,52 0 49,50 18 511,58 0 511,58 0 43,20 20 613,54 0 613,54 1 00,32 21 472,21 0 472,21 1 05,16 24 443,00 0 443,00 0 51,82 23 549,19 0 549,19

23 Lynn Salden Echt 2.113,51 0 50,54 21 485,85 0 485,85 0 48,18 25 474,87 0 474,87 1 02,18 25 436,00 0 436,00 1 08,16 26 391,42 0 391,42 0 45,65 12 716,79 0 716,79

24 Lieke Corsten Heythuysen 1.986,90 0 52,54 23 439,22 0 439,22 0 46,28 23 524,69 0 524,69 0 58,37 20 512,68 0 512,68 1 03,23 20 479,08 0 479,08 0 55,20 24 470,45 0 470,45

25 Christel Pisters Heythuysen 1.755,44 0 56,52 27 357,65 0 357,65 0 52,18 30 382,44 0 382,44 1 00,42 22 470,20 0 470,20 1 03,38 21 476,20 0 476,20 0 57,28 26 426,59 0 426,59

26 Bo van der Vorst Echt 1.745,59 0 56,14 26 364,79 0 364,79 0 49,16 27 450,66 0 450,66 1 00,56 24 467,41 0 467,41 1 04,09 22 462,73 0 462,73 1 04,41 27 302,84 0 302,84

27 Elle Hoogeveen Weert 1.739,35 0 55,40 25 379,10 0 379,10 0 46,80 24 510,67 0 510,67 1 04,54 27 393,42 0 393,42 1 13,18 28 317,35 0 317,35 0 55,86 25 456,16 0 456,16

28 Hanneke Wenzel Echt 1.283,26 1 01,92 28 270,83 0 270,83 0 51,72 28 392,21 0 392,21 1 08,11 28 336,17 0 336,17 1 17,46 29 266,31 0 266,31 1 05,76 28 284,05 0 284,05

29 Britt Jacobs Heythuysen 1.143,76 1 05,46 29 228,82 0 228,82 0 48,73 26 461,16 0 461,16 1 09,21 29 320,27 3.05 250 70,27 1 08,65 27 383,51 0 383,51 1 51,32 30 0,00 0 0,00

30 Merel Koppen Weert 1.046,27 1 10,48 30 188,28 0 188,28 0 52,13 29 383,49 0 383,49 1 14,11 30 259,37 3.02 400 0,00 1 20,72 30 234,91 0 234,91 1 09,51 29 239,58 0 239,58
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.
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 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,80

nr/1000p 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,80

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Vincent Atres Gouda 3.627,48 0 39,22 3 860,02 0 860,02 0 36,23 1 872,49 0 872,49 0 45,00 1 925,30 0 925,30 0 50,93 2 842,94 0 842,94 0 37,63 1 969,67 0 969,67

2 Lars Hobus Heythuysen 3.548,58 0 39,14 2 862,82 0 862,82 0 37,15 2 838,12 0 838,12 0 47,20 2 859,93 0 859,93 0 49,37 1 885,57 0 885,57 0 38,45 2 940,26 0 940,26

3 Falco Tichelaar Zevenaar 3.240,51 0 38,81 1 874,42 0 874,42 0 38,70 4 782,18 0 782,18 0 50,33 4 772,06 0 772,06 0 55,10 4 735,44 0 735,44 0 42,23 4 811,85 0 811,85

4 Bo Snijders Heythuysen 3.165,50 0 41,49 4 782,99 0 782,99 0 39,01 5 771,29 0 771,29 0 53,30 6 694,23 0 694,23 0 58,87 8 646,35 0 646,35 0 39,11 3 916,99 0 916,99

5 Guido Wolters Weert 3.109,17 0 45,45 5 659,58 0 659,58 0 38,60 3 785,71 0 785,71 0 49,64 3 790,91 0 790,91 0 54,14 3 759,35 4.01 20 739,35 0 42,81 6 793,19 0 793,19

6 Tim Vries Weert 2.931,11 0 46,73 6 622,67 0 622,67 0 40,64 6 715,63 0 715,63 0 51,89 5 730,50 0 730,50 0 56,92 6 691,47 0 691,47 0 42,80 5 793,51 0 793,51

7 Remco Meijssen Weert 2.684,20 0 50,26 11 528,43 0 528,43 0 42,01 8 670,95 0 670,95 0 53,92 8 678,67 0 678,67 0 55,65 5 721,96 0 721,96 0 48,95 11 612,61 0 612,61

8 Jeroen van Gellekom Echt 2.671,38 0 49,31 10 552,70 0 552,70 0 41,68 7 681,54 0 681,54 0 54,16 9 672,71 0 672,71 1 01,21 10 594,91 0 594,91 0 45,10 7 722,21 0 722,21

9 Djarno Wertz Heythuysen 2.618,91 0 48,64 7 570,30 0 570,30 0 42,18 9 665,54 0 665,54 0 53,65 7 685,42 0 685,42 0 57,78 7 671,31 0 671,31 0 49,55 12 596,63 0 596,63

10 Rick Verschuur Zevenaar 2.521,66 0 48,64 7 570,30 0 570,30 0 43,15 10 635,24 0 635,24 0 55,61 10 637,45 0 637,45 1 00,54 9 609,34 0 609,34 0 47,96 8 639,63 0 639,63

11 Koen Bakker Echt 2.388,73 0 49,10 9 558,18 0 558,18 0 45,12 12 576,67 0 576,67 0 56,46 11 617,38 0 617,38 1 02,10 11 576,13 0 576,13 0 48,73 9 618,55 0 618,55

12 Roel van den Boom Weert 2.316,97 0 52,18 13 481,83 0 481,83 0 45,80 13 557,37 0 557,37 0 58,45 12 572,14 0 572,14 1 02,20 12 574,04 0 574,04 0 48,92 10 613,42 0 613,42

13 Stan Lutgens Echt 2.205,63 0 50,54 12 521,43 0 521,43 0 44,23 11 602,64 0 602,64 1 01,92 13 499,05 0 499,05 1 08,20 13 458,91 0 458,91 0 50,09 13 582,50 0 582,50

14 Sem Russchen Dordrecht 1.833,56 0 55,20 14 415,17 0 415,17 0 48,48 14 485,93 0 485,93 1 08,92 14 374,13 3.02 400 0,00 1 13,98 14 366,40 0 366,40 0 50,73 14 566,06 0 566,06
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.
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